様式第１号（告示第３号第９条関係）
令和   　　年　   　月　   　日
　隠岐の島町長　様
広報隠岐の島広告掲載申込書

　広報「隠岐の島」に広告を掲載したいので、隠岐の島町広報誌有料広告掲載に関する取扱要綱第９条の規定により、原稿を添えて下記のとおり申し込みます。

記
掲載期間：広告隠岐の島令和７年５月号～令和８年４月号
住所：隠岐の島町

事業所名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号： (　　　　　　)　　　　　　　　　‐
※代表者名には、企業の代表者名を記入し、代表者の認印及び社印を押印してください。